標題 : 第24回青年女性中央大交流集会にむけた

座長・音楽活動家・教宣担当者養成講座の開催について(その2)

~事前アンケート、第3回実行委員会について~

発信番号 : 自治労発2024第0201号

: 2024年2月26日 発信日付

宛先(団体)

宛先 各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様,女性部常任委員様,

各県本部女性部長様

送信者(団体):全日本自治団体労働組合

:中央執行委員長 千博

連日のご奮闘に心から敬意を表します。 さて、第24回青年女性中央大交流集会の成功にむけ、各県・単組役員の学習・交流の場として 標記の講座を開催します。 事前アンケートについて、講座参加者へ案内していただきますようお願いします。直前の案内 となり大変申し訳ありませんが、

よろしくお願いいたします。 (標記講座 2024年2月2日発文:自治労発2024第0124号参照)

記

1. 事前アンケート 別添のとおり

- QRコードアンケート(2月29日までに入力、送信ください)

事前アンケート用紙(記入し、当日8部両面コピーし持参ください)

1月21日開催の中央交第2回実行委員会の中で 2. 第3回実行委員会

3月1日~3日開催の座長・音楽活動家・教宣担当者養成講座の中で、 中央交第3回実行委員会を開催予定

と案内していましたが、諸事情により延期します。日程につきまして は、後日改めてご案内します。

参加申し込みを締め切りました。登録内容の変更、常任委員の参加報告 がされていない場合などがございまし

たら、下記メールアドレスまでご連絡をお願いします。

seinenbu@jichiro.gr.jp (自治労本部青年部アドレス)

※ご不明な点等ございましたら、女性部:川辺・佐々木、青年部:兒玉・ラムまでお問い合わ せください。

TEL (総合組織局): 03-3263-0271 FAX: 03-5210-7422

添付ファイル

座長養成講座 事前QRアンケート. pdf

生活・職場実態討論用事前アンケート(本部座長養成講座) docx